
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О?. 2020 р. п .Первомайский

Об утверждении плана мероприятий администрации Первомайского района по 
повышению значений показателей эффективности на июль 2020 года -  май 
2021 года

С целью улучшения значений показателей эффективности деятельности 
органов местного самоуправления, руководствуясь статьями 25,25.1,33 Устава 
Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить план мероприятий администрации Первомайского района по 
повышению значений показателей эффективности на июль 2020года -  май 2021 
года (далее -  План мероприятий) согласно приложению.

2.Руководителям структурных подразделений администрации района 
принять меры по исполнению Плана мероприятий в курируемых сферах 
деятельности.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администраций района Ю. А. Степаненко.

Глава района Р.В.Рыжков


